第Ａ－２５号様式（規程第４０条関係）（Ａ４）手数料欄
一括請求払い
現金払い
請求先：

　　　　　　　完了再検査申請書

下記の建築物、建築設備又は工作物の再検査を受けたいので、一般財団法人神奈川県建築安全協会確認検査業務規程第４０条第６項の規定に基づき次のとおり申請します。

一般財団法人　神奈川県建築安全協会　様
令和　　年　　月　　日

申請者氏名

[bookmark: _GoBack]工事監理者氏名

	確認済証交付年月日
	平成・令和　　　年　　　月　　　日

	確認済証番号
	□建築物

	第　　　ＫＡＫ建　　　　　　　　　　　号

	□昇降機

	第　　　ＫＡＫ昇　　　　　　　　　　　号

	□工作物

	第　　　ＫＡＫ工　　　　　　　　　　　号

	建築場所、設置場所又は築造場所
	神奈川県　　　　市

	是正完了予定年月日
	令和　　年　　月　　日

※以下は記入しないでください。
	受付年月日
	令和　　年　　月　　日
	決　裁　欄

	受付番号

	検査実施年月日
	令和　　年　　月　　日

	検査済証交付年月日
	令和　　年　　月　　日

	検査済証番号